เฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี ้ 
               ๑. เหตุผลความจ าเป็นที่ต้องซ้ือ 
                   ใช้จัดกิจกรรมการเรียนการสอน 
               ๒. รายละเอียดของพัสดุ 
                   รายละเอียดตามเอกสารแนบ 
               ๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจ านวน ๓๑๙,๐๘๔.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดสิบสี่บาทถ้วน) 
               ๔. วงเงินที่จะซื้อ 
                   เงินนอกงบประมาณจากงบอุดหนุน จ านวน ๓๑๙,๐๘๔.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดสิบสี่
บาทถ้วน) 
               ๕. ก าหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ 
                   ก าหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 
               ๖. วิธีที่จะซ้ือ และเหตุผลที่ต้องซ้ือ 
                   ด าเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จ าหน่าย ก่อสร้าง หรือ

[...]

วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔ 

ตาม ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง เลขที่ ๒/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๔ โรงเรียนดงเย็นพิทยา
คาร ได้ตกลง ซ้ือ กับ ทรัพย์สิริศึกษา ส าหรับโครงการ ซื้อการจัดซื้อหนังสือเรียน ปี 2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เป็น
จ านวนเงินทั้งสิ้น ๓๑๙,๐๘๔.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดสิบสี่บาทถ้วน) 
                            คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับงาน แล้ว ผลปรากฎ ดังนี้ 

๑. ผลการตรวจรับ 

ถูกต้อง 

ครบถว้นตามสัญญา 

ไม่ครบถ้วนตามสัญญา